
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

 

  

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 063, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

 

 

NOMEIA GERENTE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DA 

USF “VEREADOR MIGUEL VILAS BOAS” 

  

 

 O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o artigo 64º, da Lei Orgânica Municipal, e artigo 6º, 

inciso II, da Lei Municipal nº 796/99 resolve:  

 

Artigo 1º - Nomear a Sra. DÉBORA RODRIGUES para exercer a função 

 de Gerente de Atenção Primária da USF “Vereador Miguel Vilas Boas”.  

 

Artigo 2º - A função de que trata o artigo anterior, o designado passa.  

responder e assinar por todos os atos inerentes à função. 

 

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria.  

entra em vigor na data e sua publicação. 

 

 

Inconfidentes, 12 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 

DÉCIO BONAMICHI 

Prefeito Municipal 

 

 


